U.I.T.S. - Gruppi di Merito per I'attivita federale 2013

CARABINA A METRI 10 DONNE - Gruppo di merito Super A

BREGENZER SYBILLE
BURZI MARTINA
CABRAS PATRIZIA
CAPUTO ELSA
CONFORTI FLAVIA
FRASSON MARIANNA
GAMBARO BARBARA
GIRASOLI LIDIA
GONNELLI DARIA
GRASSI FEDERICA
MAHLKNECHT MANUELA
MASINA MARICA
MERCURI MARTA
MESSAGGIERO JENNIFER
NARDELLI ELANIA
NIEDERKOFLER MONIKA
NOTARANGELO ANTONELLA
PEPE MARIANNA
PFOESTL ELISABETH
PICA MARTINA

SENA SABRINA
SIRACUSA FRANCESCA
TOSCANI CATERINA
ZUBLASING PETRA

APPIANO SAN MICHELE

VERGATO

NOVI LIGURE

GR.SP.FIAMME ORO
GR.SP.FIAMME ORO

VERONA

GR.SP.FIAMME ORO

ROMA

ROMA

ROMA

BRESSANONE

CENTRO SP.CARABINIERI

ROMA

MARINA MILITARE CENTRO SPOR’
MARINA MILITARE CENTRO SPOR™
SAN LORENZO DI SEBATO
MARINA MILITARE CENTRO SPOR™
TRIESTE

MERANO

MARINA MILITARE CENTRO SPOR’
GR.SP.CORPO FORESTALE

TIVOLI

FIDENZA

CENTRO SP.CARABINIERI

CARABINA A METRI 10 DONNE - Gruppo di merito A

ALVITI BARBARA
ANGELI ARTANNA
ANTOLIN MARTA MARIA
ARGENTIERI MARIA
ARONNI PAOLA
BAGNARA RITA
BALDASSINI SARAH
BAY ANNA

BENUCCI SABRINA
BERTOLA STEFANIA
BONORA SANDRA
BONORA TAMARA
BOTTAZZI CRISTINA D.A.
BUSCHINI LOREDANA
CAMPOLONGO LUCIA
CAROPRESI MONIQUE
CATTAROSSI CHIARA
CERRI MICHELA
CONFORTI FRANCESCA
CONTI VERONICA
CORNACCHIA MARIA TERESA
CORSIATO VALENTINA
DELLI PAOLI KATIA

CENTRO SP.ESERCITO
IMOLA
TREVISO
CAROVIGNO
LUCCA
RAVENNA
LA SPEZIA
NOVARA
SIENA
MILANO
TERMENO
TERMENO
NOVI LIGURE
NAPOLI
NAPOLI
PADOVA
UDINE
LUCCA
ROMA
MONZA
ROMA
NAPOLI
CASERTA

DENTICE D" ACCADIA CECILIA ELEONOI LEGNANO

DI ROCCO CRISTIANA
DIZOVA NATALIA
ERSCHBAUMER HEIKE
ESPOSITO TERESA
FAGIANI ILARIA
FLAMIA MARIALUISA
FLAMIA SERENA
FORNER SONIA

ROMA

NAPOLI

ORA

CASTELLAMMARE DI STABIA
TIVOLI

CANDELA

CANDELA

MILANO
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387,5
382
390
384,5
382
381,5
380
371,5
372,5
381
378
382
376,5
387,5
381,5
384
384,5
388
386,5
377,5
385
383
387,5
376
378,5
374,5
371
382,5
384,5
384
370,5
379

| FEDERALI | ITA. | INTERNAZIONALI |
391 391 393 381 O 38 393 0 00 0O OO O O O OO0 0O 0O0O0Z39000000
390 391 389 0 389 38 0 0 00O O OO O O O OO OO 00O 00O0O0OOO
388 386 390 390 395 387 0O 0O 0O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0OOOO
393 397 394 392 392 388 0 0 00 O OO 03 0 00 0O 0O0O0392000000
390 393 390 387 390 388 0 0 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OO0O
387 392 393 390 393 38 0 0O 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OOO
393 396 394 388 388 390 395 393 0 0 390 392 0 0 38 0 00 3930 000392000000
387 389 392 386 381 381 0 0O 00O O 0O O O O OO OO 00O 00O0O0O0O0O
392 393 391 388 384 390 0O 0O 0O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0OOOO
394 388 392 390 381 382 0 0 00O O OO O O O OO OO 00O 00O0O0O0O0O
394 390 396 388 389 38 0 0 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OOOO
395 393 393 394 390 392 0 395 00 03920 0 0392 00 00 0O0O039 000000
382 389 385 378 393 38 0 0 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OOO0O
386 395 392 385 390 389 0 0O OO0 039 0 039 0 0039 0 000395000000
398 387 394 395 0 394 0 0 391 0 396 395 0 394 387 395 392 0 0 0 390 00 00O0O0O0O00O
391 388 383 385 393 387 0 O 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OOO
395 395 395 395 392 392 0 0 393 0 395 390 0O O 0 387 3950 00 000392000000
392 389 0 383 0 0o o0 0O 0O O OO O O O 00O 0O O0OO0O0O O0O0O0O0OOO0TO
390 392 389 38 390 387 0 0 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OO0O
388 395 398 392 388 394 0 0 00O O OO 0391 0 00 0O O0O0O0T39 000000
400 399 395 395 395 395 0 400 0 O 0 395 0 395 392 395 394 0 00 000 39 0000O0O0O0
390 0 391 388 391 387 0 0O 00O O OO O O O OO OO 00O 0O0O0O0OO0O
391 386 396 399 391 0 0 O 00O O 0O 039 0 003910 00032000000
0 0 0393 0 0O O 0398 0 0 00393 03933930 00300 00000O0O00O0
| FEDERALI | ITA. | INTERNAZIONALI |
5 0 0

0 0 379 385 374 369
392 0 388 0 0 0
380 386 380 379 383 0
382 0 377 381 382 0
380 377 383 377 380 373
378 382 370 372 0 0
371 372 370 371 366 0
374 367 371 0 0 0
377 369 0 377 385 377
379 0 369 377 370 0
367 0 384 380 380 380
376 377 363 368 0 0
386 389 381 380 386 378
377 383 380 376 380 378
377 0 376 379 389 372
377 380 385 371 384 0
389 370 387 387 385 377
380 384 383 387 386 383
364 369 368 383 372 372
378 371 381 389 378 377
378 373 388 378 375 377
381 386 385 377 389 385
352 376 352 364 376 0
359 378 379 214 0 0
372 370 369 0 377 0
371 360 364 348 371 361
364 381 378 372 384 0
385 378 381 384 375 375
380 375 388 0 0 0
370 371 367 367 366 0
372 377 381 377 375 376

OO0 O0O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0O0DO0DO0OO0OO0O0O0OOCg

OO0 O0O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0O0DO0OO0OO0OO0O0O0OOCg

OO0 O0O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0O0DO0DO0OO0OO0O0O0OOCUg

[eeolooojoololooleoNeojlolelojloleNoloolojloleoolloNololoNeoNeNe

[eeoloNojojeoololeoojeoNeojlojelojloleoloolojloloolloNololoNeloNeNo

[eNeoloNojojoololoojleNeojlojelololeoloolojloloolloNololoNeoNeNe

OO0 O000O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0OO0OO0OO0O0ODO0OO0OOOY

OO0 O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0OO0O0OO0O0ODO0OO0OOOY

OO0 O00O0O0O0O0DO0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0OO0OO0O0ODOO0OOOY

OO0 O000O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0OO0OO0OO0O0ODO0OO0OOOY

[=eleNojojoojloojlojeojlojelojlolejoleoNejlolelojloleNoloNe oo Ne]

[ejejejojojejojeojojeojojeojlojeojojeNeojlolelojlojeojoNeloloNe}]

[ejejejojojejojojejojeejojejojlojeolojeojlojeojojeojololololoNeNe

OO0 O0O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0O0DO0DO0OO0OO0O0O0OOCg

OO0 O0O0O0O0O00O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0OO0DO0ODO0OO0OO0O0O0OOCg

[eNeoloNooloololololleoNojlojelojloleolloeolololoolloNolloloNeloNeNo

OO0 O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0OO0O0OO0OO0OO0OO0OOOY

OO0 O000O00O0O0O0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0OO0OO0DO0OO0O0ODOO0OOOY

[ejejejojojejojojejojeejojejojojeolojeojlojeojojeojeololololoNeNe

OO0 O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0O0DO0O0O0O0DO0ODO0OO0OO0O0O0OOCg

[eeoloNojojolololoojeoNeojojelololeolloeolojloloolloNololoNeloNeNe

OO0 O00O00O0O0O0O0O0O0DO0O0O0DO0OO0O0DO0O0DO0ODO0OO0O0OO0O0ODOO0OOOY

[eejejojojejojojejojeejojejojlojeolojejojlojeojojeojojlololololeNe

[ejeoleoojojojoolojojolojojololojlojojojolojojlolojololololoNoNoNe



FRASCA VERONICA
GALEAZZI VERONICA
GALLERANI PAOLA ISABELLA
GENTILI ARIANNA
GHIANDONI MARIA FRANCA
GIANNETTI ALESSANDRA
GIGLIOLI MARTA

GUFLER EDITH

INNOCENTI DALILA

ISOLA SILVIA

KAUFMANN KATHRIN

LO COCO KATIA

MACALI FRANCESCA
MAGLIANO VALENTINA
MARANI FEDERICA
MARCHESE MARIA ASSUNTA
MARIN SONIA

MARRESE LUCIA

MERELLA VALENTINA
MOLTENI GIULIANA

MORAT JULIA

NARDUCCI ANTONELLA
NAVA DANIELA

NEGRI CLAUDIA

NUNZIATI CLAUDIA
PALANGA LETIZIA

PANI ELISABETTA

PAPPANI FRANCA

PASINI MARIA TERESA
PIRAZZI LUCIA ELISABETTA
PISAN BARBARA

RIEDER MARTHA

RIOJAS ZUCKERMANN GRACIELA CRIST APPIANO SAN MICHELE

RONCA AURORA

ROSSI SARAH

RUSSO ALESSIA

SARTI ELENA

SCIPIONI SABRINA
SPAIARDI GAIA CAMILLA
TONETTO MARIAROSA
TROTTA SVETLANA
TROZZI SONIA

VENTURI BARTOLINI ELISA
VESAL NARGES

ZANFRA® FLAVIA
ZECCHINI CINZIA
ZINGERLE ANNA

FIRENZE
TERNI
MILANO
LEONESSA
SARNANO
LA SPEZIA
NOVARA
MERANO
TOLMEZZO
UDINE

ORA
BAGHERIA
VELLETRI
ROMA

JESI
CENTURIPE
CENTURIPE
CANDELA
SASSARI
MONZA
ORA
FOGGIA
BERGAMO
ROMA
FIRENZE
OSIMO
VERGATO
SASSARI
BARDOLINO
DOMODOSSOLA
TREVISO
BRESSANONE

CAVA DEI TIRRENI
LEGNANO
NAPOLI
BONDENO
BOLZANO
MILANO
TREVISO
BENEVENTO
JESI
VERGATO
ROMA
TREVISO
MILANO
BRESSANONE

CARABINA A METRI 10 DONNE - Gruppo di merito B

ANCUTA MONICA PETRONELA
BACCHIEGA RAMONA
BAFFONI ANNALISA

BARRILE TIZIANA

BIGNAMI CRISTINA
BUCCHIANERI ELENA

CAMPUS VALERIA

CAVALLI FAUSTA

CHAPELLU CHANTAL

CIOBANU MADALINA GEORGETA
COSCIA BARBARA

CROCI GABRIELLA

CUGLIARI MARIA ANTONIETTA
DE CARLO ANTONIA SAVERIA*
DE VALERIO FIORELLA

UDINE
SASSUOLO
ASCOLI PICENO
SASSARI

IMOLA

LUCCA
CAGLIARI

SUSA

AOSTA

FOGGIA
TORINO
MILANO

PI1ZZ0O CALABRO
PALMI

TREVISO
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381,5
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313,5
322,5
318
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212
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323,5
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380
394
378
388
383
380
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377
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372
381
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372
376
380
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358
369
361
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345
368
349
315

276
351
212
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DEL FABRO ELISA

DI LATTE GENNI

DI NOIA ELENA

DORO MONIA

ET TABAA ZAHARA FATIMA
FANCELLU VALERIA
FANELLI IRENE
FERRARI LILIANA
GADDA ELISABETTA
GIORGINI GIORGIA
INGHILLERI ANGELA
LETIZIO PATRIZIA
LIUZZI MONICA
MACCHIONE VERA
MOSCARDO GIGLIOLA
OLANTE MARIA ELENA
PELLEGRINI ELIANA
PETRIACHI MARTA
POCAI LUDOVICA
RUFFO FRANCA
RUSSO ROMINA
SCENDRATE SIMONA
SILVESTRO COSETTA
SKERLAVAJ LAVINIA
SOFFIA FEDERICA
SORISIO DANIELA
SPITALER NATALIE
STARA ANTONELLA
VIRNO ANTONELLA
WALTER KARIN

ZANCOLI INGRID

UDINE
CAROVIGNO
MONZA
SASSARI

LECCE

SASSARI

BARI

UDINE
LEGNANO
PERUGIA

CAVA DEI TIRRENI
DOMODOSSOLA
VELLETRI
COSENZA
PADOVA
VIGEVANO
SAVONA

TERNI

LA SPEZIA
SOAVE

EBOLI

NOVARA

CAVA DEI TIRRENI
UDINE
TREVISO

NOVI LIGURE
TERLANO
CAGLIARI
TRIESTE

EGNA

UDINE

321,5
370
367,5
343,5
319,5
344
322,5
342,5
367
361,5
337
341,5
357
337,5
271
301
355
359,5
357
300,5
312
367,5
364
336
361
363,5
370
365
364,5
357,5

331,5

0
351
361
318
313

322
339

350

344

271
290

356
357
295

357

330
362
362
374
359
360
359

332

0
370
367
308
311
342
310
343

345

290

368

309

321

367
342
310
341
323
342
366
336

184
339
313

361
353

260
300
369
365

360
360
344
362

355
331

310
370
365
316
326

330

365

353

338

312

349

346

237

306

364

363

360

345
346

322
361
367
345

346
321
319
368
358

361
337

341
363

306
280
366
351

365

350
369
356

302

* I tiratori che effettuano una sola gara durante il corso dell’anno conservano il gruppo di merito di appartenenza
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